平成 15 年 6 月 11 日

各 位

株 式 会 社 エ リ ア ク エ ス ト
（ｺｰﾄﾞ番号：８９１２ 東証マザーズ）

東京都新宿区西新宿２－６－１

新宿住友ビル 37Ｆ
代 表 取 締 役 社 長 清 原 雅 人
お問い合わせ先
常務取締役管理部長 伊 藤 真 奈 美

ＴＥＬ：０３－５９０８－３３０３

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 15 年 6 月 11 日開催の取締役会において、平成 15 年 2 月 6 日に発表した平成 15 年

6 月期（平成 14 年 7 月 1 日～平成 15 年 6 月 30 日）の期末配当予想について、下記のとおり修正す

ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由
   当社の平成 15 年 6 月期（第 4 期）決算につきましては、企業努力の結果、業績は順調に推移

をしております。これもひとえに、株主各位をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心から感謝申

し上げます。
   株主の皆様に感謝の意を表すため、平成 15 年 9 月下旬開催予定の第 4 回定時株主総会におき

まして、下記のとおり普通配当を付議する予定でございます。

２．修正の内容
   平成 15 年 6 月期（平成 14 年 7 月 1 日～平成 15 年 6 月 30 日）配当予想

 中間配当金 期末配当金 年間配当金

前 回 予 想
（平成 15 年 2 月 6 日発表）

1 株当たり

0 円 00 銭

1 株当たり

0 円 00 銭

1 株当たり

0 円 00 銭
今 回 修 正 予 想 1 株当たり

0 円 00 銭

1 株当たり

500 円 00 銭

1 株当たり

500 円 00 銭
【 ご 参 考 】 前 期 実 績
（平成 14 年 6 月期）

1 株当たり
0 円 00 銭

1 株当たり
0 円 00 銭

1 株当たり
0 円 00 銭

以 上